- @ @

Van: I @2 nhem.nl>
Verzonden: donderdag 8 januari 2026 12:20

Aan: I S

cc: I

Onderwerp: RE: 2025-014753 kaart nieuwe situatie Laarkwartier
Beste |l

Bedankt voor het meedenken en hierbij de bevestiging.

S Vil je deze in de DSO toevoegen?

Met vriendelijke groet,

I Bezoekadres
Projectleider Eusebiusbuitensingel 53
Projectleiding en Directievoering 6828 HZ Arnhem
Cluster Openbare Ruimte

Postadres

Postbus 9029
M 06

6800 EL Arnhem
I <arnhem.nl

Gemeente Arnhem

TR LTl | ey ery .

Van: I ©@ccderland.nl>
Verzonden: donderdag 8 januari 2026 11:51

Aan: [ © 2 nhem.nl>
CC: I @ 2rnhem.nl>; info@waardenburg.eco

Onderwerp: RE: 2025-014753 kaart nieuwe situatie Laarkwartier

U ontvangt niet vaak e-mail varjjiiili] @ce!derland.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is

Beste I,

Zojuist hebben we kort telefonisch contact gehad. We hebben besproken dat ook de bunzing wordt
toegevoegd aan de worstcase benadering voor kleine marterachtigen. Kunt u dit bevestigen en in het
DSO voor de volledigheid ook nog toevoegen?

Vriendelijke groet,

Vergunningverlener Omgevingswet flora en fauna



I @gelderland.nl | www.gelderland.nl

Werkdagen: maandag t/m vrijdag

= provincie
Gelderland

Van: I ) nhem.nl>
Verzonden: maandag 5 januari 2026 10:02

Aan: I ©:-derland.nl>
CC: I, @ 2 nher.nl>

Onderwerp: RE: 2025-014753 kaart nieuwe situatie Laarkwartier

U ontvangt niet vaak e-mail vari @2rnhem.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is

Geachte I

Hartelijk dank voor uw mail.
De juiste versie is de kaart met mitigerende maatregelen. In de bijlage toegevoegd.

Met vriendelijke groet,

I Bezoekadres
Projectleider Eusebiusbuitensingel 53
Projectleiding en Directievoering 6828 HZ Arnhem
Cluster Openbare Ruimte
Postadres
Postbus 9029
M 06
T 6800 EL Arnhem
I ©2rnhem.nl

Gemeente Arnhem

CRTTE LIPS el | ey ewry .

Van: I @cc'derland.nl>
Verzonden: vrijdag 2 januari 2026 13:36

Aan: [ 21 hc.n>
CC S @ 2 nhem.nl>

Onderwerp: 2025-014753 kaart nieuwe situatie Laarkwartier

Sommige mensen die dit bericht hebben ontvangen, ontvangen niet vaak e-mail van il @celderland.nl. Ontdek waarom dit
belangrijk is

Beste .

We zijn momenteel bezig met het opstellen van het besluit voor de flora- en Pauna-activiteit die u hebt
aangevraagd voor het Laarkwartier bij station Arnhem Zuid. In het activiteitenplan is een kaartje
opgenomen van de nieuwe situatie. Deze wijkt echter alPvan de kaart met mitigerende maatregelen
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waarop de toekomstige ontwikkeling ook is aZgebeeld. De kaart van de mitigerende maatregelen is
recenter, maar voor de zekerheid willen we u toch vragen welke voorstelling van de nieuwe situatie
we in het besluit moeten opnemen. OBlis er onderhand wellicht een nieuwere kaart?

Vriendelijke groet,

Vergunningverlener Omgevingswet flora en fauna

I @gelderland.nl | www.gelderland.nl

Werkdagen: maandag t/m vrijdag

= provincie
Gelderland






